

## Rapport över särskilt överenskomna granskningsåtgärder avseende verksamhetsbidrag till antidiskrimineringsverksamhet

Till ÖREBRO RÄTTIGHETSCENTER - MOT DISKRIMINERING  
med organisationsnummer 802432-3779

### Syfte samt begränsningar av användning och spridning

Vår rapport har enbart till syfte att hjälpa Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällsfrågor (MUCF) att fastställa huruvida uppdragsgivarens bifogade ekonomiska redovisning över totala faktiska kostnader för aktuell redovisningsperiod har upprättats i enlighet med MUCF:s villkor och passar kanske inte för annat syfte. Denna rapport är enbart avsedd för Örebro Rättighetscenter mot diskriminering och MUCF, och ska inte användas av, eller spridas till, andra parter.

### Uppdragsgivarens ansvar

Örebro Rättighetscenter mot diskriminering har bekräftat att de överenskomna granskningsåtgärderna är lämpliga för uppdragets syfte. Örebro Rättighetscenter mot diskriminering är ansvarig för granskningsobjektet som är föremål för de överenskomna granskningsåtgärderna.

### Revisorns ansvar

Jag har utfört uppdraget att utföra granskning enligt särskild överenskommelse i enlighet med International Standards on Related Services ISRS 4400, *Uppdrag att utföra granskning enligt särskild överenskommelse*.

Ett uppdrag att utföra granskning enligt särskild överenskommelse innefattar att revisorn utför de granskningsåtgärder som har överenskommits med Örebro Rättighetscenter och rapporterar sina iakttagelser, som är de faktiska resultaten av de överenskomna granskningsåtgärder som har utförts.

Jag gör inget uttalande beträffande ändamålsenligheten i de överenskomna granskningsåtgärderna.

Detta uppdrag att utföra granskning enligt särskild överenskommelse är inte ett bestyrkandeuppdrag. Följaktligen gör vi inget uttalande och drar ingen slutsats. Uttalandet lämnas i enlighet med ISRS 4400 med begränsad säkerhet.

Om vi hade utfört ytterligare granskningsåtgärder, kanske andra frågor hade kommit till vår kännedom som då hade rapporterats,

### Yrkesetik och kvalitetskontroll

International Standard on Quality Management 1, som kräver att företaget utformar, implementerar och hanterar ett system för kvalitetsstyrning inklusive riktlinjer eller rutiner avseende efterlevnad av yrkesetiska krav, standarder för yrkesutövningen och tillämpliga krav i lagar och andra författningar.

**Granskningsåtgärder och iakttagelser**

Vi har utfört de granskningsåtgärder som beskrivs nedan, om vilka överenskommelse träffades med Örebro Rättighetscenter mot diskriminering i villkoren för uppdraget daterat den [datum] avseende verksamhetsbidrag till antidiskrimineringsverksamhet.

MUCF:s diarienummer: 1066/23

Granskad period: 2024-01-01 - 2024-12-31

Kostnaderna uppgår till: 2 993 108 kronor

	Granskningsåtgärder	Iakttagelser
1	Fastställa att den ekonomiska redovisningen avser aktuellt verksamhetsår och att kostnader och intäkter är rätt periodiserade.	Inga anmärkningar
2	Fastställa att det finns en bokföring med kostnadsställen/resultatredovisning där verksamhetens kostnader, inklusive personalkostnaderna, och intäkter för den aktuella redovisningsperioden direkt kan utläsas.	Inga anmärkningar
3	<p>Kontrollera att alla kostnader finns i bidragsmottagarens bokföring.</p> <p>a. Kontroll av lönekostnader mot lönespecifikationer och hyreskostnader mot hyreskontrakt.</p> <p>b. Stickprovvis granskning av att övriga verifikationer:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- är attesterade i enlighet med förevisad attestordning.</li> <li>- avser kostnader under samma tidsperiod som rapporten omfattar</li> <li>- avser kostnader som är hänförliga till verksamheten (se beslutet samt årsredovisning, verksamhetsberättelse</li> </ul> <p>c. Granskning av att förevisad attestplan innehåller skrivning om attest av egna kostnader.</p> <p>Stickprovet ska innefatta de 10 största kostnadsposterna samt 10 styck slumpvis utvalda utöver löne- och hyreskostnader.</p>	<p>Här anger revisorn stickprovets andel av poster och belopp</p> <p>Kontrollerat 2 utav 12 månaders fullständiga verifikationer, dvs 17 % utav samtliga kostnader inklusive personalkostnader</p> <p>Jag har innefattat 10 största kostnadsposterna samt 10 stickprov utöver hyres och lönekostnader</p>
4	Kontroll av att delbetalningarna enligt beslut från MUCF har redovisats enligt tillämpade redovisningsprinciper.	Inga anmärkningar

	Granskningsåtgärder	Iakttagelser
5	Granskning av att finansiell information i den skriftliga års- eller slutrapporten överensstämmer med ekonomiska redovisningen.	Inga anmärkningar

Örebro 2025-02-25



Ado Korda  
Auktoriserad revisor  
Nastagatan 13, 702 27  
Örebro  
0707-124986

Bilaga 1 Ekonomisk rapport